



החודש

בצמח טכנולוגיות חקלאיות

מעבדת קרקע, מים והזנת הצמח (שירות השדה)

בכותרות

חברת צמח טכנולוגיות חקלאיות זכתה בתוכנית הסיוע לתשתיות בתחומי האגרוטק, פודטק, דזרטק ואקלים של משרד הכלכלה.

צמח טכנולוגיות חקלאיות אירחה החודש את שר הכלכלה ניר ברקת וצוותו, יחד עם מנהל הקלאסטר של התכנית הלאומית לצמיחה כלכלית של משרד הכלכלה והתעשייה, יותם זך, לרגל זכייתה בתוכנית הסיוע הממשלתית לתשתיות בתחומי הקלאסטרים. במסגרת התוכנית, החברה מתכננת להרחיב משמעותית את פעילותה באמצעות מעבר למבנה חדש וייעודי בפארק "מרכז חדשנות כנרת" שבצומת צמח. המבנה החדש יכלול את מעבדות החברה המשודרגות לצד מעבדה מתקדמת ושטחי מעבדות להשכרה עבור חברות וסטרטאפים בתחומי החקלאות, המים והאקלים.



מבצעת בדיקות קרקע, מים, חומר צמחי, קומפוסט, דשנים ומספקת שירותי דיגום והובלה. מתמחה בביצוע סקרי קרקע ובייעוץ אגרונומי. האגרונום מאפיין את הבדיקות המתאימות עבור הלקוח, כך שיתקבל המידע המיטבי בצורה מקצועית תוך צמצום העלויות. לאחר קבלת התוצאות, האגרונום מפרש את הממצאים ומספק המלצות בשיתוף פעולה עם מדריכי הגידול.

כמעבדה הממוקדת בשירות לחקלאי, אנו מחפשים באופן מתמיד להרחיב את סל השירותים, בהתאם לצרכים בשטח או לפריצות דרך מדעיות שניתן ליישם באופן מסחרי.

בימים אלו אנחנו עובדים בשיתוף עם מספר גורמים על ייצור סל בדיקות בעולם בריאות הקרקע. סל זה עתיד לייצר הסתכלות רחבה על הביולוגיה-כימיה-פיסיקה של הקרקע. השארו מעודכנים...

לסיכום שנת 2024 - הייתה זו שנה עם עומס מבורך ורב במעבדה. אנו מודעים לעיכובים במתן התוצאות ופועלים כדי לשנות זאת ולשפר את השירות לקהל לקוחותינו.

מודים לכם על האמון ועל הסבלנות ומקווים, ביחד איתכם, לשנת 2025 מוצלחת בחקלאות ובכלל.

ליאור אבישי, אגרונום

חדש אצלנו

לאחר פיתוח מקיף אנחנו מציעים שירות של **בדיקת מוהל עלים (SAP)** - שיטה ייחודית הכוללת סל רחב של יסודות הזנה ובודקת מגמות בין עלים צעירים ובוגרים, שיווי משקל בין יסודות (מטען חשמלי שלילי-חיובי) וערכי סף.

ניתן לבצע את הבדיקות במעבדה בחו"ל, כאשר אנו מציעים דיגום (בתשלום נוסף) או מתן הנחיות דיגום והדגמה בשטח, משלוח לחו"ל ולאחר קבלת התוצאות - פרשנות מקצועית.

גידולים אשר לא מאושרים למשלוח לחו"ל ייבדקו במעבדת 'צמח'.

לפרטים נוספים: ליאור - 054-8152524